PORTARIA Nº 073/2023 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

“Constitui comissão de Termo de

Conferência de Caixa e Bancos da

Tesouraria do ano de 2023 do Consórcio

Público Intermunicipal de Infraestrutura do

Extremo Sul da Bahia e dá outras

providências”.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Protocolo de

Intenções e Estatuto do Consórcio Construir, e tendo em vista o disposto no artigo 9°, Item 20,

da Resolução nº 1.060/05 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes Servidores: Sr. César Augusto

Spillere, Sra. Winny Silva Moreira e Sr. Adailton Marques Miranda, para sob a presidência do

primeiro, realizar a epigrafe, até 31 de dezembro de 2023, de acordo com a Resolução TCM nº

1.060/05.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Teixeira de Freitas - BA, em 19 de dezembro de 2023.

                                    Manrick Gregório Prates Teixeira

                                                                  PRESIDENTE

		2023-12-21T12:24:52-0300